平成 28年 3月

お客様 各位

ニプロ株式会社

 透析用血液回路セット「シュアフローⓇN」

トランスデューサ保護フィルタ仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、トランスデューサ保護フィルタの仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  敬具

【トランスデューサ保護フィルタの色変更】

●色（変更前 ⇒ 変更後）

静脈側：無色  ⇒ 青色

●変更理由

    トランスデューサ保護フィルタの色を変更することで、動脈側と静脈側の見分けをより

容易にするため。

 変更開始ロット：  １６Ｂ１９

※在庫数の関係上、ご施設様によって変更時期が前後する可能性がございます。

 ■変更前 ■変更後

静脈側

変更開始ロット

変更内容